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CARREFOUR SERVICIOS FINANCIEROS, E.F.C

CONTRATO TARJETA 50044351782801   

TITULAR Viera Telo Joaquin / DNI 80069711H

EXTRACTO MOVIMIENTOS CONTRATO TARJETA 50044351782801

El detalle de cargos y abonos que presenta la tarjeta 50044351782801, del titular Viera Telo Joaquin, con 

Documento de identidad nº 80069711H a fecha 31 de Julio de 2018, asociado al siguiente nro. de cuenta del titular 

21002196660100804348,  con fecha de aprobación 22/08/2014  es el siguiente:

Cod. Fecha Financiacion
Intereses y 

comisiones Cargos TotalConcepto

00001 00000 VIERA TELO JOAQUIN

00002 00620 22/12/2014 IMPORTE FINANCIADO      0,00      0,00 598,42   109,00

00003 00620 14/01/2015 IMPORTE FINANCIADO      0,00      0,00 598,42    23,08

00004 00141 20/01/2015 DOMICILIACION RECIBO CONTADO      0,00    132,08 466,34     0,00

00005 00620 27/01/2015 IMPORTE FINANCIADO      0,00      0,00 466,34    31,00

00006 00141 20/02/2015 DOMICILIACION RECIBO CONTADO      0,00     31,00 435,34     0,00

00007 00620 23/02/2015 IMPORTE FINANCIADO      0,00      0,00 435,34    20,64

00008 00620 04/03/2015 IMPORTE FINANCIADO      0,00      0,00 435,34    11,00

00009 00620 09/03/2015 IMPORTE FINANCIADO      0,00      0,00 435,34    25,00

00010 00620 11/03/2015 IMPORTE FINANCIADO      0,00      0,00 435,34    34,54

00011 00141 20/03/2015 DOMICILIACION RECIBO CONTADO      0,00     91,18 344,16     0,00

00012 00620 29/04/2015 IMPORTE FINANCIADO      0,00      0,00 344,16    65,22

00013 00620 12/05/2015 IMPORTE FINANCIADO      0,00      0,00 344,16    63,70

00014 00141 20/05/2015 DOMICILIACION RECIBO CONTADO      0,00    128,92 215,24     0,00

00015 00620 04/06/2015 IMPORTE FINANCIADO      0,00      0,00 215,24    40,20

00016 00141 20/06/2015 DOMICILIACION RECIBO CONTADO      0,00     40,20 175,04     0,00

00017 00620 01/08/2015 IMPORTE FINANCIADO      0,00      0,00 175,04    24,00

00018 00141 20/08/2015 DOMICILIACION RECIBO CONTADO      0,00     24,00 151,04     0,00

00019 00620 02/04/2016 IMPORTE FINANCIADO      0,00      0,00 151,04    50,00

00020 00620 02/04/2016 IMPORTE FINANCIADO      0,00      0,00 151,04    12,04

00021 00620 02/04/2016 IMPORTE FINANCIADO      0,00      0,00 151,04     3,00

00022 00620 04/04/2016 IMPORTE FINANCIADO      0,00      0,00 151,04    40,00

00023 00620 04/04/2016 IMPORTE FINANCIADO      0,00      0,00 151,04    40,00

00024 00620 04/04/2016 IMPORTE FINANCIADO      0,00      0,00 151,04     3,00

00025 00620 04/04/2016 IMPORTE FINANCIADO      0,00      0,00 151,04     3,00

00026 00141 20/04/2016 DOMICILIACION RECIBO CONTADO      0,00    151,04 0,00     0,00

00027 00142 05/05/2016 RECIBO DEVUELTO      0,00   -151,04 151,04     0,00

00028 00626 05/05/2016 IMPAGADO    DEL      0,00      0,00 151,04   151,04

00029 00152 01/06/2016 COMI. RECLAMO IMPAG. CTDO.      0,00      0,00 181,04   -30,00

00030 00148 07/09/2016 CHEQUE CONTADO      0,00    181,04 0,00     0,00

00031 00158 10/10/2016 REGUL CHEQUE CONTADO      0,00   -181,04 181,04     0,00

00032 00141 20/10/2016 DOMICILIACION RECIBO CONTADO      0,00    181,04 0,00     0,00

00033 00142 17/11/2016 RECIBO DEVUELTO      0,00   -181,04 181,04     0,00

00034 00626 17/11/2016 IMPAGADO    DEL      0,00      0,00 181,04   181,04

00035 00152 01/12/2016 COMI. RECLAMO IMPAG. CTDO.      0,00      0,00 211,04   -30,00

00036 00620 08/05/2017 IMPORTE FINANCIADO      0,00      0,00 211,04   211,04

00037 00070 09/05/2017 CAPITAL ANTICIP.     211,04      0,00      0,00 422,08     0,00

00038 00011 01/06/2017 DOMICILIA RECIBO DEVUELTO      0,00     48,00 374,08     0,00

00039 00017 21/06/2017 DEVOLUCION EFECTO                                                       10617      0,00    -48,00 422,08     0,00

00040 00011 01/07/2017 DOMICILIA RECIBO DEVUELTO      0,00     48,00 374,08     0,00

00041 00017 07/07/2017 DEVOLUCION EFECTO                                                       10717      0,00    -48,00 422,08     0,00

00042 00011 12/07/2017 DOMICILIA RECIBO DEVUELTO      0,00     48,00 374,08     0,00

00043 00017 18/07/2017 DEVOLUCION EFECTO                                                       20717      0,00    -48,00 422,08     0,00

00044 00011 01/08/2017 DOMICILIA RECIBO DEVUELTO      0,00     48,00 374,08     0,00

00045 00017 08/08/2017 DEVOLUCION EFECTO                                                       10817      0,00    -48,00 422,08     0,00

00046 00011 10/08/2017 DOMICILIA RECIBO DEVUELTO      0,00     48,00 374,08     0,00

00047 00017 16/08/2017 DEVOLUCION EFECTO                                                       00817      0,00    -48,00 422,08     0,00

00048 00011 01/09/2017 DOMICILIA RECIBO DEVUELTO      0,00     48,00 374,08     0,00

00049 00017 07/09/2017 DEVOLUCION EFECTO                                                       10917      0,00    -48,00 422,08     0,00

00050 00011 13/09/2017 DOMICILIA RECIBO DEVUELTO      0,00     48,00 374,08     0,00

00051 00017 19/09/2017 DEVOLUCION EFECTO                                                       30917      0,00    -48,00 422,08     0,00

00052 00011 02/10/2017 DOMICILIA RECIBO DEVUELTO      0,00     48,00 374,08     0,00

00053 00017 09/10/2017 DEVOLUCION EFECTO                                                       21017      0,00    -48,00 422,08     0,00

00054 00011 11/10/2017 DOMICILIA RECIBO DEVUELTO      0,00     48,00 374,08     0,00



00055 00017 18/10/2017 DEVOLUCION EFECTO                                                       11017      0,00    -48,00 422,08     0,00

00056 00011 02/11/2017 DOMICILIA RECIBO DEVUELTO      0,00     48,00 374,08     0,00

00057 00017 08/11/2017 DEVOLUCION EFECTO                                                       21117      0,00    -48,00 422,08     0,00

00058 00011 14/11/2017 DOMICILIA RECIBO DEVUELTO      0,00     48,00 374,08     0,00

00059 00017 20/11/2017 DEVOLUCION EFECTO                                                       41117      0,00    -48,00 422,08     0,00

00060 00011 01/12/2017 DOMICILIA RECIBO DEVUELTO      0,00     48,00 374,08     0,00

00061 00017 07/12/2017 DEVOLUCION EFECTO                                                       11217      0,00    -48,00 422,08     0,00

00062 00011 12/12/2017 DOMICILIA RECIBO DEVUELTO      0,00     48,00 374,08     0,00

00063 00017 18/12/2017 DEVOLUCION EFECTO                                                       21217      0,00    -48,00 422,08     0,00

00064 00011 02/01/2018 DOMICILIA RECIBO DEVUELTO      0,00     48,00 374,08     0,00

00065 00017 08/01/2018 DEVOLUCION EFECTO                                                       20118      0,00    -48,00 422,08     0,00

00066 00011 10/01/2018 DOMICILIA RECIBO DEVUELTO      0,00     48,00 374,08     0,00

00067 00017 16/01/2018 DEVOLUCION EFECTO                                                       00118      0,00    -48,00 422,08     0,00

00068 00011 01/02/2018 DOMICILIA RECIBO DEVUELTO      0,00     48,00 374,08     0,00

00069 00017 07/02/2018 DEVOLUCION EFECTO                                                       10218      0,00    -48,00 422,08     0,00

00070 00011 12/02/2018 DOMICILIA RECIBO DEVUELTO      0,00     48,00 374,08     0,00

00071 00017 16/02/2018 DEVOLUCION EFECTO                                                       20218      0,00    -48,00 422,08     0,00

00072 00011 01/03/2018 DOMICILIA RECIBO DEVUELTO      0,00     48,00 374,08     0,00

00073 00017 07/03/2018 DEVOLUCION EFECTO                                                       10318      0,00    -48,00 422,08     0,00

00074 00011 13/03/2018 DOMICILIA RECIBO DEVUELTO      0,00     48,00 374,08     0,00

00075 00017 19/03/2018 DEVOLUCION EFECTO                                                       30318      0,00    -48,00 422,08     0,00

00076 00011 02/04/2018 DOMICILIA RECIBO DEVUELTO      0,00     48,00 374,08     0,00

00077 00017 09/04/2018 DEVOLUCION EFECTO                                                       20418      0,00    -48,00 422,08     0,00

00078 00011 13/04/2018 DOMICILIA RECIBO DEVUELTO      0,00     48,00 374,08     0,00

00079 00017 19/04/2018 DEVOLUCION EFECTO                                                       30418      0,00    -48,00 422,08     0,00

00080 00011 02/05/2018 DOMICILIA RECIBO DEVUELTO      0,00     48,00 374,08     0,00

00081 00017 09/05/2018 DEVOLUCION EFECTO                                                       20518      0,00    -48,00 422,08     0,00

00082 00011 10/05/2018 DOMICILIA RECIBO DEVUELTO      0,00     48,00 374,08     0,00

00083 00017 16/05/2018 DEVOLUCION EFECTO                                                       00518      0,00    -48,00 422,08     0,00

00084 00011 28/05/2018 DOMICILIA RECIBO DEVUELTO      0,00     48,00 374,08     0,00

00085 00017 05/06/2018 DEVOLUCION EFECTO                                                       80518      0,00    -48,00 422,08     0,00

00086 00011 10/07/2018 DOMICILIA RECIBO DEVUELTO      0,00     48,00 374,08     0,00

00087 00017 16/07/2018 DEVOLUCION EFECTO                                                       00718      0,00    -48,00 422,08     0,00

00088 00094 30/07/2018 PP CESION  RIESGO      0,00    211,04 211,04     0,00

00089 00194 30/07/2018 IMPORTE CESION      0,00      0,00 211,04     0,00

00090 00000 TOTAL      0,00      0,00 211,04   211,04

En Madrid a 31 de Julio de 2018
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